OAN

K

DO-

**VIRO PRAENOBILISSIMO ATQVE HONORATISSIMO
CANDIDATO DIGNISSIMO**

S. P. D.

IO. FRIDER. GOLDHAGEN

M. C.

Onni virtutum genere, sive ingenii vires singulariæmque in his excoledis industriis, sive morum elegantiam spectem, ita excellere studiisti, vt non possum non de noua felicitatis TVAE acessione admodum laetari: præsertim cum ex meritis magis, quam ex consuetudine TIBI haec decreta esse videatur. Profecto autem is gaudii cumulus mirifice augetur, dum vitae officiorumque inter nos coniunctionem animo mecum versor, TVAMque cogito benevolentiam. Atque etiam publice TE, velut summiæ integratæ ac innocentiae amicum praedicare, cum grati animi esse duco, tum eius, quem veritati debo, amoris. Quapropter nosos TIBI homores magna animi contentione gratulor, atque vt illi virtutibus TVIS eundem splendorem tribuant, quo ab his ornari videntur. Nuncupo iam ardentissima pro TVA salute vota, vt NVMEN, quod adoramus, SVPREMVM, res TIBI omnes prospere eueniæ et perpetua TE felicitate floreare iubeat. TIBI autem, CARISSIME FRITZI, persuadeas velim, quaecunque mihi fors obtigerit, me futurum esse fortunatissimum, dummodo de TVA felicitate, TWO que in me amore non habeam, quod dubitem. **Dabam in Frideriana, pridie Idūm Octobr. MDCCLXIV,**

VIRO

VIRO PRAENOBILISSIMO AC DOCTISSIMO
CANDIDATO DIGNISSIMO

S. P. D.

OTTO FRIDERICVS SPROEGEL

Non consuetudine, sed ex amicitia, has *TIBI*, Vir Praenobilissime, mitto litteras. Festus is dies, quo Doctoris in medicina honores *TIBI* tribuantur, et mea quam maxime referunt, qui amici officium, ex quo *TU*cum mihi vius intercedit, lubentissime suscepit. Utinam tali fortuna per longius temporis frui potuisse spatum ! Adsum diversa et praestantissima *TU* erga me fauoris testimonia, quibus vius sum tamquam non exiguis inter nos amoris locupletissimisque signis. Sed minime requiritur, ut haec omnia referam ; supervacaneum est, cum quod mihi demandatum est Opponentis munus, *TVAE* erga me benevolentiae optimam prae se ferat rationem. *TIBI* igitur, quantum fieri potest, gratulor doctoralem dignitatem, brevi nunc merito et omni jure accipiendo. Nemo melior illam ambire potest, illam suscipere, qui plurimum in addiscenda salutari arte operae contulisti diu noctuque. Secundet nunc Deus omnia *TVA*, quae aggredieris, conamina quam felicissime, prosperet negotia, fortunet *TVAM* in posterum vitam. Viuas bene semperque beate, floreas ex sententia *TVA* felicite ! Non est quod dubitem, quin mihi quoque in posterum faueas atque absentem ames amicum. Vale, iterumque vale ! Dedi Halae die xiii Octobris MDCCLXIV.